Íd3, ESTADO DO RIO DE JANEIRO

cÂunnA MUNIcIPAL DE PARATY

pARATY - ctDADE nlsrÓRlcn'MoNUMENTo NAcIoNAL

rruorcaçÃo

tttolcRÇÃo zz+
REFORMA DA LIXEIRA DE MADEIRA

QUILOMBO DO CAMPINHO

Exmo. Senhor

lndico à Mesa, ouvido o Plenário na forma regimental, com fundamento no artigo í99' desta casa

Legislativa, que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Luciano de oliveira Vidal - Prefeito Municipal de

paíaty, soticitando: REFoRMA DA L|XEIRA DE MADEIRA - QUILoMBo Do CAMPINHO

JUSTIFICATIVA

A lixeira está necessitando de uma reforma, as madeiras estão soltas e o lixo não tem seu descarte

correto, poluindo o ambiente e provocando a proliferação de roedores e insetos. A reforma da lixeira dará

a população do local condição de descarte do lixo de forma adequada e evitando a aparecimento de

possíveis doenças.

Sala das SessÕes, 11 de outubro de 2024.

Marco Antonio Santos da Conceição
Vereador(a)

Autênticar documento êm /autenticidade

com o identificador 35003300390034003A005000, Documento assinado digitalmente conÍorme art. 4o, ll da Lêi

14.06312020.

ffi='xr;?oÍ x-' íà1". contra

{^::'tifil?Jil

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

o documento acima Íoi assinado eletronicamenle e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identiÍicador 350033003900340034005000

Assinado eletronicamente por Marco Antonlo Santos da Conceiçáo em 1111O12024 1§t93

ch ecksum : D738nÀÀÂ9AOB0D3ÍI232F6DB7BAD41 FEEB4o C83 A7 02BF 42631 C5A08EFSED7B793

Autenticar documento em lautenticidade
com o idêntificador 3S0O3300390034003A005000, Documonto assínado digitalmente conformê art. 4o, ll da I'ei

14.06312020.

--AFãffiADo
P

",
r-É-u"t"-" : j: X :.t;